
  

 

(42) 3523-7930 

cisvali@cisvali.com.br 

Rua Paraná, 324 – Centro – União da Vitória 
CEP 84600-300 
 

CNPJ: 00.956.801/0001-25 

EDITAL Nº 002/2025  
Retificação do Edital de Chamamento Público nº 001/2024 

 
A SECRETARIA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE 
DO IGUAÇU, no exercício de suas atribuições legais, e considerando o contido no processo 
administrativo do Edital de Chamamento Público nº 001/2024, que tem por objeto o 
credenciamento de pessoas jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde, 
resolve: 
 

TORNAR PÚBLICA 
 
1. A retificação do item 1.4 do edital de chamamento, com a seguinte redação: 
 

1.4  O presente chamamento público terá vigência por prazo indeterminado, 
nos termos do art. 79, parágrafo único, inciso I, da Lei nº 14.133/2021, 
permanecendo aberto enquanto persistir o interesse da Administração 
Pública e a necessidade da prestação dos serviços objeto deste 
credenciamento. 

 
União da Vitória, 10 de julho de 2025. 

 
 
 

Diego Antonio Brittes 
Secretário Executivo 

 
 
 


		2025-07-10T16:20:23-0300
	DIEGO ANTONIO BRITTES:06653625958




